АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОШАРАШЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН                        РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2018 года  № 3
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Старошарашлинский  сельсовет  муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан от  01 ноября 2012  года № 57  «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
        В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ , абзацем 3 статьи 39 Основ законодательства Российской Федерации  о нотариате  от 11.02.1993 года № 4462-1, пунктом 2 статьи 2 Федерального закона, от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также согласно статье 1  Федерального закона  № 28-ФЗ, пункта 23 части 1 статьи 14 Федерального закона  № 131-ФЗ , Федерального закона от 27.05.2014 года № 136-ФЗ , Федерального закона  от 28.11.2015 года № 357-ФЗ  п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменения в постановление  от 01 ноября 2012  года № 57  «Об

утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  путем отмены :
-приложения № 3  «Совершение нотариальных действий»

-приложения №7 «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности»

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
Старошарашлинский сельсовет                                                 Р.Р.Гибадуллин